
 Pouze 
konvenční

 

OMALET   NIC-069
MILTON  |  HELUX | CORTIL - FR 7033830761 - aAa 564123

KONVENČNÍ DÁVKY	 95	

KETÓZY	 -0,6
ZDRAVÍ VEMENE	 1,3
PLODNOST	 0,2
DLOUHOVĚKOST	 0,9

DOJITELNOST	 109
TEMPERAMENT	 100
ČISTOTA VEMENE	 102

ISU

162
ODOLNOST	PRODUKCE   +49Index produkce

ZDRAVÍ KONČETIN	 0,6Nový

FUNKČNOST	 MTF  |  MIF  |  NC

Dcery  1229  Opak. 95%

	MLÉKO (kg) 	 B kg	 T kg	 B% 	 T%	 From’MIR	 digeR

	 +969	 +38	 +52	 +0,08	 +0,18	 +1,2	 +0,6

K-Cas
 BB

B-Cas
A1A2

1,5

KAPACITA
ŠÍŘKA HRUDNÍKU
HLOUBKA HRUDNÍKU
ŠÍŘKA ZÁDĚ
DÉLKA ZÁDĚ
SKLON ZÁDĚ
VÝŠKA
KONČETINY
BOČNÍ POSTOJ
PAZNEHT
ZADNÍ POSTOJ
VEMENO
PŘEDNÍ UPNUTÍ
VÝŠKA UPNUTÍ
ŠÍŘKA UPNUTÍ
HLOUBKA VEMENE
BALANCE VEMENE
ZÁVĚSNÝ VAZ
PŘEDNÍ STRUKY
ZADNÍ STRUKY 
ORIENTACE STRUKŮ
STRUKY
DÉLKA STRUKŮ
TLOUŠŤKA STRUKŮ
OSVALENÍ DCER

ZEVNĚJŠEK     Dcery  434  |  Opak. 95 %  

VÝKRM BÝKŮ	 0,1

109
119
109

95
108

98
117
116

82
108
111
116
116
107
102
118
134

84
106

98
109
114
113
109
104

120
	 88	 100	 112	 124	 130

	 -1	 0	 1	 2	 2,5

77						      89			   95

	 88	 100	 112	 124	 130

NORMÁLNÍ PORODY

	 -1	 0	 1	 2	 2,5

SNADNÉ PORODYTELENÍ PO BÝKU

SEXOVANÉ DÁVKY	 	

ZLEPŠUJE
SNIŽUJE 
ZLEPŠUJE
ZLEPŠUJE
ZLEPŠUJE

ZHORŠUJE
ZVYŠUJE 
ZHORŠUJE
ZHORŠUJE
ZHORŠUJE

POMALÁ
ŽIVÝ
S PASTRUKY

RYCHLÁ
KLIDNÝ
BEZ PASTRUKŮ

MALÁ
MALÁ
MALÁ
ÚZKÁ
KRÁTKÁ
SRAŽENÁ
MALÁ
ŠPATNÉ
STRMÝ
PLOCHÝ
SEVŘENÝ
ŠPATNÉ
VOLNÉ
NÍZKÁ
MALÁ
HLUBOKÉ
ZAD. NÍŽE
SLABÝ
OD SEBE
K SOBĚ
OD SEBE
ŠPATNÉ
DLOUHÉ
TENKÉ
ŠPATNÉ

ŠPATNÝ

VELKÁ
VELKÁ
VELKÁ
ŠIROKÁ
DLOUHÁ
ZDVIŽENÁ
VELKÁ
DOBRÉ
ŠAVLOVITÝ
VYSOKÝ
OTEVŘENÝ
DOBRÉ
PEVNÉ
VYSOKÁ
VELKÁ
MĚLKÉ
ZAD. VÝŠE
SILNÝ
K SOBĚ
OD SEBE
K SOBĚ
DOBRÉ
KRÁTKÉ
SILNÉ
DOBRÉ

DOBRÝ
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